
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання матеріальної допомоги

Розглянувши звернення Громадської організації «Авангард АТО Бровари» 
від 16.03.2018 вих.№08, лист Координаційної ради учасників 
антитерористичної операції при виконавчому комітеті Броварської міської 
ради від 19.03.2018 вх.№1584/2-18, а також враховуючи протокол 
Координаційної ради учасників антитерористичної операції при виконавчому 
комітеті Броварської міської ради від17.03.2018 №21 щодо винесення на 
розгляд чергової сесії питання виділення матеріальної допомоги Кальві В.В., 
керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати гр.Кальві Вії Валеріївні, проживаючій в м.Бровари, вул. 
А.Голуба, 1-В кв.145 матеріальну допомогу в розмірі 300 000 грн. для 
вирішення питання погашення заборгованості по кредиту.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради провести 
фінансування у межах коштів, затверджених у бюджеті міста на 2018 
рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку, заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова І.В.Сапожко

м.Бровари
від 29 березня  2018р.
№902-39-07


